中国盐业协会

关于食盐定点企业信用等级评价结果的公示

（2023 年第八批）

根据民政部等八部委联合发布的《关于推进行业协会商

会诚信自律建设工作的意见》（民发〔2014〕225 号），为贯

彻落实《国务院关于印发盐业体制改革方案的通知》（发改

办财金〔2016〕25 号）和《食盐专营办法》等有关文件，本

着公开、公正、科学的原则，经第三方专业评价机构北京国

富泰信用管理有限公司严格评价，并通过中国盐业企业信用

等级评价委员会审核，现将中国盐业协会食盐定点企业信用

等级评价结果向社会进行公示。公示期为 10 天（2023 年 10

月 12 日-2023 年 10 月 21日）。

公示期内，如对公示企业信用等级评价结果有异议，请向

中国盐业协会信用体系建设办公室书面反映，所反映的内容

应该论据充分、实事求是。若材料以单位名义提出，须加盖

单位公章；若以个人名义提出，须签署个人真实姓名和具体

联系方式。

中国盐业协会信用体系建设办公室

电话：（010）63430558，13810451428。

邮箱：259549945@qq.com。

附件：中国盐业协会食盐定点企业信用等级评价结果名单

中国盐业协会

2023 年 10 月 12日

附件：

中国盐业协会食盐定点企业信用等级评价结果名单

证书编号 企业名称 级别

省级食盐定点批发企业

202307611102011 吉林盐业集团运销有限公司 AAA

市级食盐定点批发企业

202307601103133 天津市长芦盐业集团有限公司 AA

202307611103134 福建省盐业进出口有限公司 AAA

202307611103135 吉林盐业集团长春有限公司 AAA

202307611103136 吉林盐业集团吉林有限公司 AAA

202307601103137 吉林盐业集团四平有限公司 AA

202307601103138 吉林盐业集团辽源有限公司 AA

202307601103139 吉林盐业集团通化有限公司 AA

202307601103140 吉林盐业集团白山有限公司 AA

202307601103141 吉林盐业集团白城有限公司 AA

202307601103142 吉林盐业集团松原有限公司 AA

202307611103143 吉林盐业集团延边有限公司 AAA

202307601103144 吉林盐业集团公主岭有限公司 AA

202307601103145 吉林盐业集团梅河口有限公司 AA

202307601103146 山西省盐业集团阳泉有限责任公司 AA

县级食盐定点批发企业

202307611104428  吉林盐业集团九台有限公司 AAA

202307611104429  吉林盐业集团榆树有限公司 AAA

202307601104430  吉林盐业集团长春有限公司农安分公司 AA

202307611104431  吉林盐业集团德惠有限公司 AAA

202307611104432  吉林盐业集团双阳有限公司 AAA

202307611104433  吉林盐业集团桦甸有限公司 AAA

202307601104434  吉林盐业集团永吉有限公司 AA

202307601104435  吉林盐业集团舒兰有限公司 AA

202307600104436  吉林盐业集团磐石有限公司 A

202307601104437  吉林盐业集团蛟河有限公司 AA

202307601104438  吉林盐业集团梨树有限公司 AA

202307601104439  吉林盐业集团伊通有限公司 AA

202307601104440  吉林盐业集团双辽有限公司 AA

202307600104441  吉林盐业集团东丰有限公司 A

202307601104442  吉林盐业集团辉南有限公司 AA

202307600104443  吉林盐业集团柳河有限公司 A

202307600104444  吉林盐业集团抚松有限公司 A

202307600104445  吉林盐业集团临江有限公司 A

202307600104446  吉林盐业集团洮南有限公司 A

202307600104447  吉林盐业集团大安有限公司 A

202307600104448  吉林盐业集团镇赉有限公司 A

202307600104449  吉林盐业集团通榆有限公司 A

202307600104450  吉林盐业集团长岭有限公司 A

202307600104451  吉林盐业集团扶余有限公司 A

202307600104452  吉林盐业集团乾安有限公司 A

202307611104453  吉林盐业集团敦化有限公司 AAA

202307600104454  吉林盐业集团珲春有限公司 A

202307600104455  吉林盐业集团汪清有限公司 A

202307600104456  吉林盐业集团安图有限公司 A